Iš nurodyto atlyginimo Užsakovas išskaičiuoja ir sumoka Lietuvos Respublikos įstatymais numatytus 

mokesčius – gyventojų pajamų mokestį  15 proc.-  202,50 EUR . 

4.1.2. Šios sutarties 4.1. punkte numatytą atlyginimą (atskaičiavus mokesčius): sumoje 1147,50 EUR  (vienas 

tūkstantis šimtas keturiasdešimt septyni eurai ir 50 ct) Užsakovas sumoka Paslaugos teikėjui ne vėliau kaip per 30 

(trisdešimt) kalendorinių dienų po Sutartyje numatytų Paslaugų suteikimo. 

4.2. Užsakovas teisės aktų nustatyta tvarka sumokės pridėtinės vertės mokestį (21%) EUR 283,50.